

Položkový rozpočet ZL54

25		Vybourání otvoru pro VZT jednotku - přesuná jednotka pro stávající sál						884,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí						254,50
1	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	1,00000	254,50	254,50	SOD	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						630,00
2	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,27000	450,00	121,50	SOD	
3	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,13000	5,40	27,70	SOD	
4	979081121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,09440	45,90	50,23	SOD	
5	979082111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,27360	171,10	46,81	SOD	
6	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,27360	60,10	16,44	SOD	
7	979990107	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,27360	1 342,50	367,31	SOD	
Vysekání průchodu rozvodů ZTI ve stropu nad 1.16 (ze strany 1.NP a 2.NP)							6 125,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí						6 125,00
1	963-NC	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových	hod	14,00000	437,50	6 125,00	Vlastní	
				uvolnění stupaček kanalizace ve stropu nad oper.sálem : 2*5		10,00000		
				vybourání otvoru z m.č.1.16 do WC mužů : 2*2		4,00000		
Zabetonování prostupu po VZT v podlaze 1.16							5 036,25	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy						3 915,05
1	NC-1	Odstranění zbytků VZT potrubí (vybourání a vyřezání plechu)	kpl	1,00000	556,30	556,30	Vlastní	
2	NC-2	Vypěnění prostupu - vytvoření "bednění" před betonáží	kpl	1,00000	375,00	375,00	Vlastní	
3	NC-3	Betonáž nosné části desky, vč. osazení výztuže (vrtání, injektování do boků desky) vč.materiálu	kpl	1,00000	2 983,75	2 983,75	Vlastní	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						1 121,20
4	632413130	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	1,00000	1 121,20	1 121,20	RTS 24/ II	
Zabetonování drážky po kanalizaci v podlaze 1.16							4 479,95	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy						3 358,75
1	NC-2	Vypěnění prostupu - vytvoření "bednění" před betonáží	kpl	1,00000	375,00	375,00	Vlastní	
2	NC-3	Betonáž nosné části desky, vč. osazení výztuže (vrtání, injektování do boků desky) vč.materiálu	kpl	1,00000	2 983,75	2 983,75	Vlastní	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						1 121,20
3	632413130	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	1,00000	1 121,20	1 121,20	RTS 24/ II	
Zabetonování prostupu přes strop po přesunu ZTI m.č. 1.28							3 358,75	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy						3 358,75
1	NC-2	Vypěnění prostupu - vytvoření "bednění" před betonáží	kpl	1,00000	375,00	375,00	Vlastní	
2	NC-3	Betonáž nosné části desky, vč. osazení výztuže (vrtání, injektování do boků desky) vč.materiálu	kpl	1,00000	2 983,75	2 983,75	Vlastní	
Otvory pro novou VZT m.č. 0.04							2 073,92	

Položkový rozpočet ZL54

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				876,04	
1	340237212	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	2,00000	438,02	876,04 Vlastní
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				1 197,88	
2	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	4,00000	299,47	1 197,88 Vlastní
Vysekání otvoru pro opravu stupaček m.č. 1.32b - 1.35						2 428,72
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				1 054,70	
1	340239212	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	1,00000	1 054,70	1 054,70 SOD
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				395,20	
2	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1,00000	395,20	395,20 SOD
Díl: 96	Bourání konstrukcí				236,30	
3	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	1,00000	236,30	236,30 SOD
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				62,53	
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,31469	198,70	62,53 SOD
Díl: 784	Malby				93,50	
5	784191201	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	1,00000	12,90	12,90 SOD
6	784195212	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1,00000	80,60	80,60 SOD
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				586,49	
4	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,27000	450,00	121,50 SOD
5	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,13000	5,40	27,70 SOD
6	979081121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,27000	45,90	12,39 SOD
7	979082111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,27000	171,10	46,20 SOD
8	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,27000	60,10	16,23 SOD
9	979990107	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,27000	1 342,50	362,48 SOD
Bourání obezdívek hydrantů						2 777,84
Díl: 96	Bourání konstrukcí				1 676,68	
1	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm zohledněny ztížené podmínky, demontáž nad překladem a drážka	m2	7,37000	227,50	1 676,68 Vlastní
		1.NP : (0,9+0,2)*3,5		3,85000		
		1.PP : (0,9+0,2)*3,2		3,52000		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 101,17	
2	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,32660	450,00	596,97 SOD
3	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,29540	5,40	136,60 SOD
4	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,32660	45,90	60,89 SOD
5	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,32660	171,10	226,98 SOD
6	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,32660	60,10	79,73 SOD

Položkový rozpočet ZL54

SDK předstěna pro hydranty						10 464,90	
Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké					9 676,87	
1	347016221	Předstěna SDK, tl. 100 mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5 mm, bez izolace	m2	6,65000	1 222,80	8 131,62	Vlastní
		(0,9+0,2)*3,5-0,6*0,6		3,49000			
		(0,9+0,2)*3,2-0,6*0,6		3,16000			
2	347091081	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	3,32500	237,00	788,03	Vlastní
		((0,9+0,2)*3,5-0,6*0,6)*0,5		1,74500			
		((0,9+0,2)*3,2-0,6*0,6)*0,5		1,58000			
3	347091082	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	3,32500	153,00	508,73	Vlastní
		((0,9+0,2)*3,5-0,6*0,6)*0,5		1,74500			
		((0,9+0,2)*3,2-0,6*0,6)*0,5		1,58000			
4	347091211	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	3,50000	71,00	248,50	Vlastní
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					73,65	
5	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,14493	508,20	73,65	Vlastní
Změna dispozice m.č. 0.05 - bourání a nová příčka						14 604,35	
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					7 228,00	
1	342012123	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	5,00000	1 445,60	7 228,00	SOD
		3,07*2,1 - 1,4		5,00000			
Díl: 64	Výplně otvorů					5 658,00	
2	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 394,00	1 394,00	Vlastní
3	61160103	Dveře dřevěné interiérové DOORNITE BASIC 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč.kování	kus	1,00000	4 264,00	4 264,00	Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,00000		1,00000			
Díl: 96	Bourání konstrukcí					742,35	
4	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm zohledněny ztížené podmínky, demontáž nad překladem a drážka	m2	7,35000	101,00	742,35	SOD
		(2+1,5)*2,1		7,35000			
Díl: 784	Malby					976,00	
5	784011111	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	10,00000	4,10	41,00	SOD
		3,07*2,1		10,00000			
6	784191201	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	10,00000	12,90	129,00	SOD
		3,07*2,1		10,00000			
7	784195212	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	10,00000	80,60	806,00	SOD
		3,07*2,1		10,00000			
Protipožární revizní dvířka						29 175,00	
Díl: 34	Stěny a příčky					3 500,00	

Položkový rozpočet ZL54

1	34-NC	Příprava otvoru pro osazení reviz.dvířek vč. zapravení omítek po montáži	hod	8,00000	437,50	3 500,00	Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				25 675,00	
2	713582114	Revizní dvířka o masivních stěn, 400 x 300 mm, uzamykatelná požární odolnost EI 60	kus	2,00000	12 837,50	25 675,00	Vlastní
		Opakovaný posun dveří z chodby do m.č.1.33				6 821,20	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 081,30	
1	340238212	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi 15 cm, vč. kotvení	m2	1,00000	3 081,30	3 081,30	Vlastní
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 782,60	
2	602021162	Omítka sádrová hlazená ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	2,00000	891,30	1 782,60	Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 762,50	
3	971033531	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,00000	1 762,50	1 762,50	Vlastní
Díl: 784		Malby				194,80	
4	784011111	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	2,00000	4,10	8,20	SOD
5	784191201	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	2,00000	12,90	25,80	SOD
6	784195212	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	2,00000	80,60	161,20	SOD
		Zvětšení m.č. 1.32				20 158,74	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 205,68	
1	342013321	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	6,38500	1 755,00	11 205,68	SoD
				1,5*3,55		10,36600	
				0,3*3,55		1,06500	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 819,73	
2	962036124	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	6,38500	285,00	1 819,73	Vlastní
				2,92*3,55		10,36600	
Díl: 776		Podlahy povlakové				7 133,34	
3	28412286X	Podlahovina elektrostatická tl. 2,0 mm	m2	3,81990	1 213,70	4 636,21	SOD
				(1,3+1,4)*1,07		2,88900	
				(0,3*2,9)*1,07		0,93090	
4	776101101	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	3,57000	5,40	19,28	SOD
				1,3+1,4		2,70000	
				0,3*2,9		0,87000	
5	776101115	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	0,87600	161,10	141,12	SOD
				2,92*0,3		0,87600	
6	776101121	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	3,57000	59,10	210,99	SOD
				1,3+1,4		2,70000	
				0,3*2,9		0,87000	
7	776511820	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	2,70000	40,80	110,16	SOD
				1,3+1,4		2,70000	
8	776521100X	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	3,57000	543,50	1 940,30	SOD

Položkový rozpočet ZL54

1,3+1,4
0,3*2,9

2,70000
0,87000

9	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	37,64220	2,00	75,28	SOD
Celkem						108 389,12	